｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北科大經管字第1135600045號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024經營管理國際研討會公告(79807_113D600093_1_01103408718.pdf)

國立臺北科技大學經營管理系舉辦「2024經營管理研討
會」， 請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查
照。

本校經營管理系將於2024年6月14日(星期五)於臺北科技大
學宏裕科技研究大樓舉辦「2024經營管理研討會」。
研討會重要日程：

論文全文收件截止：2024年5月17日 (星期五)
公告論文錄取名單：2024年5月31日 (星期五)
研討會舉辦日期：2024年6月14日 (星期五)

聯絡窗口：

聯絡人：國立台北科技大學經營管理系吳斯偉老師

E-mail：ntutintbmconference@gmail.com

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：蔡淑芬
電話：02-27712171#3402
電子信箱：sftsai@ntut.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月1日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/01
10:45:01

第1頁，共1頁

研究發展處 113/04/01

1130004602